様式４（クラブ作成）
令和　　年　　月　　日

鳥取市教育委員会教育長　様

令和　　年度鳥取市休日クラブ活動計画書

令和　　年度の活動計画は下記のとおりです。
１　クラブ名

２　種目名
（　男女　・　男子　・　女子

　）

３　連携する部活動
学校名：　　　　　　　　　　部活動名：

４　鳥取市休日クラブと
して主に活動する
場所

５　鳥取市休日クラブと
して主に活動する
曜日・時間

曜日　　　：　　～　　：

６　所属生徒の構成
（内訳は年度当初の
学年男女別人数）

合計人数　　　人
内訳：
所属生徒の学校名  ※複数校の場合は学校名とその内訳も記入して
ください。

７　活動目標

８　活動計画

　月 連携する部活動の予定 クラブの予定 活動内容

４月

５月

６月

７月

８月

９月

１０月

１１月

１２月

１月

２月

３月

※​ ２ページ以内にまとめてください。

※​本活動計画書は、鳥取市教育委員会ポータルサイトにて公開します。
様式４（クラブ作成）

令和○年△月□日
鳥取市教育委員会教育長　様

令和○年度鳥取市休日クラブ活動計画書

令和○年度の活動計画は下記のとおりです。
１　クラブ名 ○○中学校●●休日クラブ

２　種目名 ●●
（　男女　・　男子　・　女子

　）

３　連携する部活動
学校名：○○中学校　　　　　　部活動名：●●部
※複数校の部活動と連携する場合は欄内に続けて記入してくださ
い。

４　鳥取市休日クラブと
して主に活動する
場所

○○中学校体育館
※複数想定される場合は欄内に続けて記入してください。

５　鳥取市休日クラブと
して主に活動する
曜日・時間

土曜日９：００～１２：００　または
日曜日９：００～１２：００
※複数想定される場合は欄内に続けて記入してください。

６　所属生徒の構成
（内訳は年度当初の
学年男女別人数）

合計人数２３人　※提出年度当初の人数を記入してください。
内訳：１年８人、２年８人、３年７人
所属生徒の学校名  ※複数校の場合は学校名とその内訳も記入して
ください。
○○中学校
※複数校の場合は学校ごとに学年男女別人数を記入してください。

７　活動目標
・部活動が学校教育の中で担ってきた教育的意義や目的を継承し、生徒の人間形成に寄与す
る活動を目指す。

・勝利至上主義ではなく、●●本来の魅力を体感できる活動を目指す。

８　活動計画

　月 連携する部活動の予定 クラブの予定 活動内容

４月 入部届提出（部結成） 入会届提出 基礎練習

５月
 練習試合 東部総体に向けた実戦練

習

６月 東部総体

７月

８月

９月

１０月

１１月

１２月

１月

２月

３月